Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   муниципального образования

 «Гиагинское сельское поселение»

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      От                        2023г.  №

ст. Гиагинская

Об установлении тарифа на услугу по санитарной уборке территорий

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение»

предоставляемой муниципальным предприятием «Гиагинское»

  В соответствии с Решением СНД муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение» от 16.04.2010г. №177 «О порядке принятия Решения об

установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение», руководствуясь

Федеральным законом РФ №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования "Гиагинское сельское поселение"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на услугу, оказываемую МП «Гиагинское»:

- санитарная уборка территории поселения — 4,6 руб. за сотку ;

 (вступает в силу со дня его официального обнародования).

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации муниципального образования «Гиагинское сельское поселение».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»   Хамирзова Р.М.

4. Отменить Постановление № 53 от 28.04.2022г. «Об установлении тарифа на услугу

по санитарной уборке территорий МО «Гиагинское сельское поселение»

предоставляемой муниципальным предприятием «Гиагинское» МО «Гиагинское

сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Гиагинское сельское поселение»                                                                С.А. Ботвинников

Подготовлено : ведущий специалист

отдела благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства                          М.В. Дегтярев

Согласовано: главный специалист отдела

социального развития и юридического анализа                             Л.А. Анашкина

Руководитель финансово-бухгалтерского отдела                 Е.С. Шкурат